

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1101101489	
Xepap spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771,5323710 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: <input type="text"/> Číslo účtu: <input type="text"/>		Konšt.symbol <input type="text"/> 0008 Int.č.objednávky <input type="text"/> 11/ 02478 Objednávka <input type="text"/> 126601004			
SLSP EUR <input type="text"/>		ODBERATEL:			
BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		4734 Obvodný úrad Žilina			
		J.Kráľa 4 010 40 Žilina		Obvodný úrad Žilina Dátum: 11-03-2011 Prílohy/liaty: 1/02158 Číslo spisu: <input type="text"/> Vybavené: <input type="text"/>	
Deň splatnosti: 08.04.11 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 09.03.11 Dátum dodania: 09.03.11		IČO: 0042059950 DIČ: 2000439254 Tel: 041/5117257 Fax:			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.1005.00		5,0000ks	0,5200	2,60	EUR
Notes sam. CONTACTA 75x50 žltý /100 list.					20,0
102.1012.00		5,0000ks	0,6600	3,30	EUR
Notes sam. CONTACTA 40x50 žltý /3x100 list.					20,0
102.1021.00		5,0000ks	0,5500	2,75	EUR
Notes sam. CONTACTA 75x75 rúžová /100 list.					20,0
102.1022.00		5,0000ks	0,5800	2,90	EUR
Notes sam. CONTACTA 75x75 modrá /100 list.					20,0
216.2811.01		2,0000ks	0,2600	0,52	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner červený					20,0
216.2811.02		2,0000ks	0,2600	0,52	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner zelený					20,0
216.2811.03		1,0000ks	0,2600	0,26	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner modrý					20,0
216.2811.05		5,0000ks	0,2600	1,30	EUR
Popisovač 2811 0,3 liner čierny					20,0
702.2190.01		5,0000ks	1,4300	7,15	EUR
Poradač A4 ESS 5cm červený ECONOMY 81193					20,0
702.2190.02		5,0000ks	1,4300	7,15	EUR
Poradač A4 ESS 5cm zelený ECONOMY					20,0
702.2190.03		5,0000ks	1,4300	7,15	EUR
Poradač A4 ESS 5cm modrý ECONOMY 81195					20,0
707.0321.00		300,0000ks	0,0100	3,00	EUR
Obal EURO PP A4 10174					20,0
801.0110.00		10,0000ks	0,7600	7,60	EUR
Lepiaca tyčinka 15g Glue Stick (Sa)					20,0
114.0603.00		1,0000tk	4,9800	4,98	EUR
Obálka C6 114x162 samolepiaca/1000ks					20,0
150.0012.00		5,0000ks	0,4647	2,32	EUR
Dovolenka A6 - 100 listov SBK42					20,0